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ledes af Finansministeren efter Betænkning fra Nævnet. Paa 
samme Maade afgøres Spørgsmaal om, hvorvidt saadanne 
Varer skal svare Tillægsafgift efter hel eller halv Detailpris. 
For Nævnet kan Finansministeren ogsaa forelægge andre 
Spørgsmaal vedrørende Lovens Udførelse. Finansministerens 
Afgørelse kan ikke gøres til Genstand for Rettergang. 홢 
Af Lovens' øvrige Bestemmelser er en Del stemmende med 
Bestemmelser i fornævnte Lov om Tillægsafgift af Spiritus, 
saaledes om, at Indbetalingen skal ske til Toldkammeret, med- 
mindre andet bestemmes af Finansministeren ; dog indeholder 
de nærmere Regler herom nogle Lempelser. Mærkes kan 
endvidere, at Bestemmelsen om Tilbagebetaling af erlagt 
Tillægsafgift af Vin, der endnu forefindes hos Vinhandlerne 
ved Lovens Ophør, er affattet saaledes, at det tydelig frem- 
gaar, at hertil regnes ikke de Beholdninger, som henligger 
som solgte til private. 홢 Endelig giver Loven om Vinbe- 
holdninger, der den 15. Oktober 1917 ved Døgnets Begyn- 
delse henligger hos private til disses eget Forbrug, fur det ' 
tørste den Bestemmelse, at naar denne Vin gøres til Gen- 
stand for Salg eller Overdragelse til forretningsdrivende eller 
private, skal der deraf svares Tillægsafgift efter ovenstaaende 
Regel. Det paabydes derfor enhver privat, der sælger eller 
overdrager mod eller uden Vederlag af sine nævnte Vinbe- 
holdninger, uopholdelig efter hvert enkelt foretaget Salg eller 
Overdragelse at afgive Anmeldelse derom til nærmeste Po- 
litimyndighed. Tillægsafgiften af det solgte eller overdragne 
forfalder til Betaling ved Paakrav fra Toldkammeret. 1 øvrigt 
er privates Beholdninger af Vin indtil et Afgiftsbeløb paa 
200 Kr. afgiftsfri; for det overskydende er private pligtige 
til at anmelde Størrelsen og efter bedste Skøn Værdien af 
denne Del af Beholdningen til den nærmeste Politimyndighed. 

. Naar den afgiftspligtige Beholdning bliver taget i Forbrug, 
er Ejeren pligtig til ved hvert Kvartals Begyndelse at an- 
melde til samme Myndighed Størrelsen og Værdien af. det 
forbrugte. Politiet er berettiget til at foretage de til Over- 
holdelse af disse Regler nødvendige Undersøgelser. Den 
herefter skyldige Afgift betales efter Paakrav fra Toldkam- 
meret. Undladelse af at afgive paabudt Anmeldelse eller 
Afgivelse af urigtige Oplysninger straffes med Bøde indtil 
10,000 Kr. eller med Fængsel. 홢 Loven træder i Kraft den 
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